בהליך חריג במסגרת הליך המעצר. אם אכן המשיב חפץ להיגמל מאלכוהול, קיימת האפשרות גם בין

כתלי הכלא.

8. על רקע המתואר לעיל ובהעדר נסיבות חריגות ומיוחדות, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום
ההליכים המשפטיים נגדו.

עותק ההחלטה יישלח לשרות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"א תמוז תשע"ה, 28/06/2015 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט